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WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 
WOJEWÓDZKIE CENTRUM ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

WB-I.6331.3.80.2026 Kraków, dnia 26 marca  2026 r. 

                   
                    wg rozdzielnika 

 

Ostrzeżenie hydrologiczne Nr: 38 ZMIANA 
 

Zjawisko: gwałtowne wzrosty stanów wody 

Stopień: 1 

Ważność: od godz. 14:40 dnia 26.03.2026 do godz. 21:00 dnia 27.03.2026 

Obszar: Skawa od zb. Świnna Poręba do ujścia, Raba od zb. Dobczyce do ujścia, 

Skawa wraz ze zb. Świnna Poręba, Raba wraz ze zb. Dobczyce, Dunajec od zb. 

Sromowce Wyżne do zapory zb. Czchów, Rudawa, Prądnik i przyrzecze Wisły, 

Uszwica i przyrzecze Wisły, Skawinka, Wilga i przyrzecze Wisły, Przemsza od ujścia 

Brynicy do ujścia do Wisły i przyrzecze Wisły, Soła od kaskady zbiorników do ujścia i 

przyrzecze Wisły, Mała Wisła od zb. Goczałkowice do ujścia Przemszy, Czarna Orawa, 

Szreniawa, Nidzica i przyrzecze Wisły, Dunajec od zb. Czchów do ujścia 

(małopolskie) 

Przebieg: W obszarach występowania prognozowanych intensywnych opadów 

deszczu, spodziewane są wzrosty poziomu wody miejscami do strefy stanów 

wysokich. Na mniejszych rzekach wzrosty mogą mieć charakter gwałtowny. W 

przypadku wystąpienia szczególnie intensywnych opadów, istnieje możliwość 

punktowego przekroczenia stanów ostrzegawczych. 

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska: 70% 

Uwagi: Zmiana dotyczy wydłużenia okresu ważności ostrzeżenia.  

Data i godzina wydania: 26.03.2026 - godz. 14:39 

Nazwa biura prognoz hydrologicznych: Biuro Prognoz Hydrologicznych w Krakowie, 

Wydział Prognoz i Opracowań Hydrologicznych w Krakowie. 

W związku z powyższym proszę o podjęcie odpowiednich działań 

ostrzegawczych na podległym Wam terenie. O wszelkich zdarzeniach mających 

istotne znaczenie dla Bezpieczeństwa ludzi i podjętych działaniach proszę 

informować Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

tel.:   (12) 392-13-00, 

fax.:  (12) 422-72-08, 
czk@malopolska.uw.gov.pl 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. M/PCZK 
2. Służby, Inspekcje, Straże 
3. a/a 
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